
 

 

Oleśnica, 28 grudzień 2020 r. 
PZS/PN/25/2020 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „SUKCESYWNA DOSTAWA RÓŻNYCH ARTYKUŁÓW 

MEDYCZNYCH DLA POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI „. 
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ  3 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ. Na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019 poz. 1843) zwanej 
dalej ustawą, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   
 
Pytanie nr 1: 

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o   wydzielenie z 

pakietu 12    poz. 3  i utworzenie z niej osobnego zadania. 
Ponadto prosimy o dopuszczenie : 

Elektrody czynnej - Uchwyt, 2 przyc., z nożem 2.38mm, 3-pin, 3m, jednorazowy, sterylny (op. 50szt.) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z siwz. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści papier pakowany po 100 arkuszy z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 

Dopuszczam ale nie wymagam.. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert na 5.01.2021, godz. 12:00? 

Odpowiedź: 

Nie wyrażam zgody. 
 
Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6,  pkt.1, poz. 1), lit. a, kara umowna wynosiła 0,5 % wartości brutto 

niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Nie wyrażam zgody. 
 
Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) 

treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania 

umowy.”?   
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 

rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie 

wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli 

uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla 

obu stron. 
Odpowiedź: 
Nie wyrażam zgody. 
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Pytanie nr 6: 

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy pojedynczego przetwornika o długości 152 cm z prostą igłą w 

zbiorniku wyrównawczym (zakrzywiona igła nie ma żadnego wpływu na poprawienie jakości pracy 

przetwornika) , zdejmowanymi koreczkami oraz bezpinowym połączeniem z dodatkowym fartuchem 

ochronnym chroniącym przed zalaniem przy spełnianiu pozostałych wymaganych parametrów technicznych. 
Odpowiedź: 

Dopuszczam, ale nie wymagam. 

 
Pytanie nr 7: 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostawie partii towaru do 0,5% nie-

zrealizowanej wartości zamówienia za każdy dzień opóźnienia. 
Odpowiedź: 
Nie wyrażam zgody. 
 
Pytanie nr 8: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §91 na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytel-

ności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, 

wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). 

W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a za-

strzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
Odpowiedź: 
Nie wyrażam zgody 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie. 
 
 

 

 

 

p.o. Dyrektora Powiatowego Zespołu  

          Szpitali w Oleśnicy 

      lek.med Gizela Jagielska 

 

 


